

Årsredovisning

för

UniqueSec AB

556926-1513

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kasra Haghghi, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för UniqueSec AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva utveckling och försäljning av produkten ASGARD samt tillhörande tjänster för anpassningar, support och installation mm. ASGARD är ett unikt system baserat på hårdvara och mjukvara för verifiering och testning av radarapplikationer som utvecklats specifikt inom radarområdet, detta är delvis baserat på forskning från Chalmers Tekniska Högskola. Produkten erbjuder simulering av mål för radartestning och har fångat stort intresse globalt inom bilindustrin där radarsensorer används mer och mer frekvent i fordon för att bland annat öka säkerheten. Det säljs 140 Millioner bilradars globalt per 2024 och det förutspås en kraftigt tillväxt de kommande åren.

Ett viktigt område som också drivs av lagstiftningar för ökad säkerhet i fordon är automatisk panikbromsning som benämns AEB (Automatic Emergency Breaking) vilket är nya krav för att uppnå högsta betyg i EuroNcap säkerhetsklassning för ett fordon.

ASGARDS kunder är huvudsakligen globala aktörer inom bilindustrin. Dessa inkluderar både direkta affärsrelationer med bilföretagens forsknings- och utvecklingscentra, såsom Mercedes, Toyota, Volvo och VW, samt underleverantörer inom bilindustrin som levererar radarsensorer till biltillverkarna, exempelvis Hella, Bosch, Valeo och Aptiv.

Uniquesec har uppmärksammats med utmärkelser för sin banbrytande teknik i området kring mjukvarubaserad testning av radarsystem och företaget avser utveckla sina produkter för att möta alla behov kring radartestning främst inom bilindustrin.

Bolaget ägs till 95% av UniqueRadar Sweden AB, orgnr 559294-6007 med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uniquesec har framgångsrikt lyckats sälja flera ASGARD - system under 2024 vilket inneburit en kraftigt ökad försäljningsintäkt för 2024 men också en stor arbetsbelastning för den lilla organisationen för att klara leveranserna som uteslutande skett till globala kunder.

Omsättningen ökade från 10,8 MSEK till 25,2 MSEK (+233%), vilket indikerar en betydande tillväxt och potential för ASGARD.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	25 219	10 839	1 476	3 852	6 180
Rörelsemarginal (%)	9,7	11,5	neg	4,3	24,8
Balansomslutning	8 014	21 067	9 538	13 389	9 658
Soliditet (%)	62,1	15,5	24,5	22,7	17,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 991 197	0	-5 714 912	748 961	3 075 246
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				748 961	-748 961	0
Nyemission	2 500		22 500			25 000
Upplösning fond utv.avgift		-5 836 321		5 836 321		0
Indragning av aktiekapital	-2 500					-2 500
Årets resultat					1 181 560	1 181 560
Belopp vid årets utgång	50 000	2 154 876	22 500	870 370	1 181 560	4 279 306

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 564 000 kr (1 564 000kr)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	22 500
balanserad vinst	870 370
årets vinst	1 181 560
	2 074 430

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 074 430
	2 074 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		25 218 960	10 839 474
Aktiverat arbete för egen räkning		0	3 107 114
Övriga rörelseintäkter		1 664 923	1 179 547
		26 883 883	15 126 135

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter		-8 584 056	-2 537 590
Övriga externa kostnader		-7 545 224	-4 409 175
Personalkostnader	2	-5 285 613	-5 415 160
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 225 892	-1 514 825
Övriga rörelsekostnader		-803 048	0
		-24 443 833	-13 876 750

Rörelseresultat

2 440 050 **1 249 385**

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 580	105 654
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239 470	-219 109
		-227 890	-113 455

Resultat efter finansiella poster

2 212 160 **1 135 930**

Bokslutsdispositioner

-635 000 -239 000

Resultat före skatt

1 577 160 **896 930**

Skatt på årets resultat

-395 600 -147 969

Årets resultat

1 181 560 **748 961**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	2 154 876	8 291 197
		2 154 876	8 291 197
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	473 554	1 545 286
		473 554	1 545 286
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	40 790	40 790
		40 790	40 790
Summa anläggningstillgångar		2 669 220	9 877 273
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Varor under tillverkning		2 098 713	954 601
Förskott till leverantörer		0	485 554
		2 098 713	1 440 155
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 673	7 357 525
Övriga fordringar		330 426	10 738
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 944	207 125
		519 043	7 575 388
<i>Kassa och bank</i>		2 727 475	2 173 936
Summa omsättningstillgångar		5 345 231	11 189 479
SUMMA TILLGÅNGAR		8 014 452	21 066 753

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

2 154 876

7 991 197

2 204 876

8 041 197

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

22 500

0

Balanserad vinst eller förlust

870 370

-5 714 912

Årets resultat

1 181 560

748 961

2 074 430

-4 965 951

Summa eget kapital

4 279 307

3 075 247

Obeskattade reserver

874 000

239 000

Avsättningar

Övriga avsättningar

931 000

850 081

Summa avsättningar

931 000

850 081

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

1 333 326

Leverantörsskulder

48 187

65 880

Skulder till koncernföretag

626 864

869 415

Aktuella skatteskulder

432 065

94 641

Pågående arbete för annans räkning

0

12 567 166

Övriga skulder

371 391

725 434

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

451 639

1 246 563

Summa kortfristiga skulder

1 930 145

16 902 425

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 014 452

21 066 753

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 834 249	8 727 135
Internt utvecklade tillgångar	0	3 107 114
Nedskrivningar	-4 174 229	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 660 020	11 834 249
Ingående avskrivningar	-3 543 052	-2 642 034
Årets avskrivningar	-1 962 092	-901 018
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 505 144	-3 543 052
Utgående redovisat värde	2 154 876	8 291 197

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 907 773	3 198 752
Inköp	0	233 928
Försäljningar/utrangeringar	-1 685 259	-156 138
Omklassificeringar	0	631 231
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 222 514	3 907 773
Ingående avskrivningar	-2 362 487	-1 873 583
Försäljningar/utrangeringar	877 327	124 912
Omklassificeringar	0	-9
Årets avskrivningar	-263 800	-613 807
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 748 960	-2 362 487
Utgående redovisat värde	473 554	1 545 286

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 790	40 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 790	40 790
Utgående redovisat värde	40 790	40 790

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 750 000	6 750 000
	6 750 000	6 750 000

Göteborg 2025-06-09

Kasra Haghghi
Kasra Haghghi

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Frejs Revisorer AB

Sébastien Argillet
Sébastien Argillet
Auktoriserad revisor
